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P R O T O K Ó Ł  
z Narady Techniczno-Gospodarczej dla Nadleśnictwa Węgierska Górka,  

zwołanej w celu końcowych ustaleń w sprawie organizacji prac urządzeniowych 
i oceny gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu urządzenia lasu 

oraz oceny projektu planu urządzenia lasu 

 
Narada odbyła się w dniu 27 października 2023 r. w formie hybrydowej: w siedzibie RDLP 

w Katowicach oraz wideokonferencji poprzez platformę Cisco WEBex. 
Naradzie przewodniczył Zastępca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej RDLP w Katowicach 

Hubert Wiśniewski. 
Dyrektor RDLP z około miesięcznym wyprzedzeniem skierował zaproszenie do udziału 

w naradzie do przedstawicieli: Departamentu Leśnictwa i Łowiectwa w Ministerstwie Klimatu i 
Środowiska, Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Śląskiego, Starosty powiatu Żywieckiego, wójtów, przewodniczących rad powiatu i gmin, 
przedstawicieli znanych lokalnych organizacji społecznych i organizacji zainteresowanych 
ochroną przyrody w lasach Nadleśnictwa, uczelni, przedstawicieli lokalnych przedsiębiorców 
leśnych (ZUL, odbiorcy i przetwórcy drewna), Straży Pożarnej, PZŁ, Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Wojewódzkiego i Powiatowego Inspektoratu 
Weterynarii, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, Zespołu Parków Krajobrazowych, 
Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej, Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Polskiej Izby Gospodarczej Przemysłu 
Drzewnego w Poznaniu, stowarzyszeń, instytucji i organów działających na terenie 
nadleśnictwa, redaktorów lokalnych mediów.  

W spotkaniu z urzędu udział wzięli również Wykonawcy prac tj. BULiGL oraz pracownicy 
PGL LP, w tym przedstawiciele DGLP, RDLP, Nadleśnictwa. 

 

Zaproszone podmioty i osoby z wyprzedzeniem otrzymały drogą email z RDLP 
wszystkie referaty i koreferaty, które były prezentowane na spotkaniu. 

Ogółem zaproszono 85 podmiotów i osób (z wyłączeniem pracowników BULiGL oraz 
PGL LP), a w spotkaniu udział wzięło 13 osób (nie licząc pracowników BULiGL oraz PGL LP). 

Szczegółowa lista osób zaproszonych oraz osób, które faktycznie wzięły udział w 
naradzie jest załącznikiem do protokołu. 

 
Część A: końcowe ustalenia w sprawie organizacji prac urządzeniowych oraz ocena 

gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu urządzenia lasu. 

Naradę otworzył Zastępca Dyrektora RDLP w Katowicach. Po powitaniu uczestników 
Dyrektor omówił kwestie organizacyjne przebiegu narady i wskazał na dwa zasadnicze cele 
spotkania jakimi są analiza zrealizowanej przez Nadleśnictwo gospodarki minionego okresu 
oraz dyskusja nad zapisami projektu nowego PUL. 

Pracownik Wydziału Urządzania Lasu RDLP w Katowicach omówił kwestie techniczne 
przebiegu narady wskazując, iż osoby chętne do udziału w dyskusji powinny zgłaszać się za 
pośrednictwem czatu do bezpośredniej wypowiedzi, albowiem na czacie nie prowadzimy 
dyskusji, tylko rozwiązujemy problemy techniczne (wsparcie informatyczne). Uczestnicy 
zostali również poinformowani, iż przebieg narady jest rejestrowany (nagrywany) na potrzeby 
spisania protokołu. Poprosił również, aby uczestnicy logowali się imieniem i nazwiskiem w celu 
identyfikacji na potrzeby potwierdzenia udziału na liście obecności. 
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Naczelnik Wydziału Urządzania Lasu RDLP w Katowicach przedstawił podstawy 
formalnoprawne opracowywanego projektu planu urządzenia lasu oraz harmonogram obrad, 
następnie omówił kolejne etapy realizacji prac nad projektem planu urządzenia lasu dla 
Nadleśnictwa, zwracając szczególną uwagę na etap konsultacji społecznych. Zgodnie z 
procedurą strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projekt planu urządzenia lasu i 
jego prognoza oddziaływania na środowisko zostaną poddane konsultacji społecznej poprzez 
wyłożenie do publicznego wglądu na okres 21 dni, opublikowanie na stronach BIP RDLP 
w Katowicach oraz ogłoszenie o wyłożeniu w lokalnej prasie, jak również zostaną poddane 
opiniowaniu poprzez właściwego RDOŚ. 

 
Ocena gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu urządzenia lasu 

Zgodnie z harmonogramem zaprezentowano referaty i wystąpienia uczestników: 
 

I. Referat nadleśniczego przedstawiający analizę gospodarki leśnej w minionym okresie 
(01.01.2014 r. – 31.12.2023 r.). 

Nadleśniczy w swoim referacie, omówił szczegółowo następujące tematy: 
1. Zmiany w stanie posiadania. 
2. Porównanie zaplanowanych zadań gospodarczych za ubiegłe dziesięciolecie z ich 

wykonaniem.  
3. Ocena wpływu wykonanych zabiegów gospodarczych na stan lasu. 
4. Rozmiar wykonanych prac zalesieniowych. 
5. Rozmiar szkód w lasach spowodowanych przez czynniki biotyczne, abiotyczne 

i antropologiczne, z uwzględnieniem ich lokalizacji i przyczyn. 
6. Podstawowe wyniki z zakresu użytkowania ubocznego i gospodarki łowieckiej: 
7. Ocena realizacji programu ochrony przyrody oraz wykonania zadań wynikających  

z planów ochrony obiektów, dla których takie plany zostały zatwierdzone. 
8. Wnioski wynikające z porównania powierzchni leśnej i zasobów drzewnych w kolejnych 

planach urządzenia lasu (według tabeli XIII IUL). 
Szczegóły znajdują się w ww. referacie.  

 
II. Referat Kierownika Zespołu Ochrony Lasu w Opolu. 

Kierownik ZOL w Opolu w swoim referacie, przedstawił hylopatologiczną 
charakterystykę stanu lasu. Omówił czynniki i zjawiska szkodotwórcze jakie wystąpiły w latach 
2014-2023. Ocenił stan zdrowotny i stan sanitarny lasu i przedstawił ocenę stanu ogólnej 
ochrony lasu w nadleśnictwie. Wskazał podstawowe zadania wynikające  
z potrzeby realizowania obligatoryjnych zapisów Instrukcji Ochrony Lasu, aktualnego stanu 
lasu oraz zidentyfikowanych dla obszaru nadleśnictwa potencjalnych i realnych zagrożeń.  

W podsumowaniu stwierdził, iż nadleśnictwo charakteryzuje się znaczącym poziomem 
istotności gospodarczej całości problematyki ochrony lasu. 

Szczegóły znajdują się w ww. referacie. 
 

III. Koreferat wykonawcy projektu planu urządzania lasu 

Kierownik pracowni urządzania lasu BULiGL Oddział w Krakowie w koreferacie odniósł 
się do poszczególnych zagadnień przedstawionych w Referacie Nadleśniczego. Dokonał 
analizy stanu posiadania, porównania zadań gospodarczych z ich realizacją, zmian struktury 
drzewostanów w okresie 10-letnim oraz wpływ gospodarki leśnej na skład gatunkowy 
drzewostanów.  Potwierdził dobrą ocenę upraw i młodników i przedstawił ocenę uszkodzeń 
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drzewostanów od zwierzyny oraz patogenów grzybowych w kontekście wyników prac nad 
Projektem PUL na lat 2024-2033. Nie wniósł zastrzeżeń do Referatu i stwierdził, że 
Nadleśnictwo prawidłowo prowadziło gospodarkę leśną w okresie obowiązywania PUL na lata 
2014-2023. Nadleśnictwo racjonalnie gospodarowało zasobami drzewnymi, o czym świadczy 
dobry stan lasów.  

 
Dyskusja 

Do części obrad do tyczącej analizy gospodarki leśnej za okres ubiegły uczestnicy narady 
nie zgłaszali uwag w dyskusji. 

 
IV.  Ocena końcowa gospodarki leśnej sporządzona przez Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Katowicach. 

Przewodniczący narady przypomniał, że ocena prowadzenia gospodarki leśnej  
w minionym okresie gospodarczym w nadleśnictwie jest oparta o cztery zasady zawarte  
w ustawie o lasach: 

 zasadę powszechnej ochrony lasów, 

 zasadę trwałości utrzymania lasów, 

 zasadę ciągłości i zrównoważonego wykorzystania wszystkich funkcji lasów, 

 zasadę powiększania zasobów. 

Dyrektor rozpoczął ocenę gospodarki leśnej w minionym okresie gospodarczym 
odnosząc się najpierw do zasady powiększania zasobów leśnych, która w nadleśnictwie 
Węgierska Górka została zachowana zarówno w odniesieniu do powierzchni leśnej jak i 
zasobów drzewnych. Przypomniał, że w ubiegłych okresach gospodarczych drzewostany 
nadleśnictwa, zwłaszcza świerkowe uległy uszkodzeniu, co skutkowało zmianą struktury 
drzewostanów i spadkiem zasobności i bieżącego przyrostu, natomiast obecnie widoczna jest 
odbudowa zasobów drzewnych. Przeciętny wzrost zasobności o 22% w stosunku do 
poprzedniej inwentaryzacji urządzeniowej ocenił jako wysoki i stwierdził, że praca leśników 
znacząco się do tego przyczyniła.  

Następnie odniósł się do zasady ciągłości i zrównoważonego wykorzystania wszystkich 
funkcji lasów zwracając uwagę na specyfikę nadleśnictwa Węgierska Górka, które jest 
nadleśnictwem górskim o dużej presji turystycznej, a funkcja gospodarcza lasów schodzi tutaj 
na dalszy plan. Podkreślił rolę Nadleśnictwa w udostępnianiu lasów do celów turystycznych  
i rekreacyjnych i wysoko ocenił poziom prowadzenia edukacji leśnej. 

Odnosząc się do zachowania zasady trwałości utrzymania lasów zwrócił uwagę na 
rozmiar prac odnowieniowych i pielęgnacyjnych jakie nadleśnictwo wykonało na 
powierzchniach poklęskowych. Stwierdził, że pielęgnacja lasu wymaga na obecnym etapie 
wyważonych działań, aby uzyskać lub utrzymać właściwe składy gatunkowe ukierunkowane  
w przypadku nadleśnictwa Węgierska Górka na wielogatunkowe drzewostany z przewagą 
buka i znacznym udziałem jodły i świerka, który wciąż jest ważnym gatunkiem w karpackich 
lasach. 

Na koniec ocenił nadleśnictwo Węgierska Górka w kontekście zachowania zasady 
powszechnej ochrony lasów. Omówił główne czynniki szkodotwórcze w lasach Nadleśnictwa: 
zwierzyna płowa, a zwłaszcza jeleń oraz patogeny grzybowe, głównie opieńka. Stwierdził, że 
wszystkie nadleśnictwa beskidzkie mają problem z nadmiernym stanem jeleniowatych, które 
powodują znaczne szkody w młodnikach jodłowych, świerkowych i bukowych I i II klasy wieku 
obniżając znacznie ich jakość, osłabiając i narażając na działanie innych czynników. Wskazał na 
potrzebę odpowiedniej regulacji stanu zwierzyny, głównie jelenia i poprosił o zgłaszane 
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potrzeb ewentualnych zmian w WŁPH, w tym zakresie do RDLP. Następnie scharakteryzował 
szkody powodowane przez patogeny grzybowe (opieńkę), które występują w drzewostanach 
wszystkich klas wieku osłabiając je znacząco. Przypomniał, że nie ma skutecznych metod 
zwalczania i zapobiegania szkodom powodowanych przez opieńkową zgniliznę korzeni. Ocenił 
utrzymywanie stanu sanitarnego drzewostanów na wysokim poziomie 

Dyrektor pozytywnie ocenił gospodarkę leśną w Nadleśnictwie Węgierska Górka za 
okres 2014-2023 (ocena bardzo dobra). 

Szczegóły znajdują się w Ocenie Końcowej. 
 

Końcowe ustalenia w sprawie organizacji prac urządzeniowych 
 

I. Referat Wykonawcy projektu planu dotyczący propozycji gospodarki leśnej na przyszły 
okres gospodarczy. 

Dyrektor BULiGL Oddział w Krakowie przedstawił podsumowanie zadań  
na projektowany okres gospodarczy oraz zaprezentował „Prognozę zmian stanu zasobów 
drzewnych na koniec okresu gospodarczego 2024-2033” opartą o przyrost bieżący roczny 
tablicowy oraz przyrost użyteczny. 

Następnie Kierownik pracowni urządzania lasu BULiGL Oddział w Krakowie przedstawił 
referat, w którym omówił uzyskane wyniki z inwentaryzacji zasobów leśnych w Nadleśnictwie, 
założenia i podstawy tworzonego planu urządzenia lasu.  

W szczególności omówieniu poddano: 
1. Zgodność wykonanych prac z przepisami prawnymi oraz obowiązującymi instrukcjami, 

zasadami i wytycznymi KZP oraz wytycznymi RDLP w Katowicach, w tym: 

 zakres i rozmiar wykonanych prac terenowych, ze szczególnym uwzględnieniem 
uzgodnień i ustaleń z Nadleśnictwem oraz Wydziałem Urządzania Lasu RDLP  
w Katowicach, 

2. Wyniki prac inwentaryzacyjnych obrazujące obecny stan lasu na tle przyrodniczych 
warunków produkcji leśnej, w tym: 

 stan posiadania, 

 przyrodnicze warunki produkcji leśnej, 

 podział powierzchniowy i numeracja oddziałów, 

 zagadnienia nasiennictwa i selekcji, 

 charakterystyka stanu lasu i zasobów drzewnych, 
3. Propozycje prowadzenia gospodarki leśnej na przyszły okres gospodarczy, w tym: 

 podział według dominujących funkcji lasu, 

 podział na gospodarstwa, 

 wieki rębności, 

 projektowany etat oraz wytyczne w zakresie użytkowania rębnego i przedrębnego, 

 projektowane zadania oraz wytyczne w zakresie prac hodowlanych, 

 wykaz odnowień naturalnych, 

 kierunkowe zadania z zakresu ochrony lasu, w tym ochrony przeciwpożarowej,  

 kierunkowe zadania z zakresu gospodarki łowieckiej, 

 kierunkowe potrzeby z zakresu infrastruktury technicznej, 

 wytyczne w zakresie zagospodarowania rekreacyjnego, 
Przedstawione przez Wykonawcę prac ww. zagadnienia są spójne z zapisami 

i ustaleniami wynikającymi z tematu: „Podstawowe założenia polityki zagospodarowania 
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przestrzennego regionu, dotyczące gospodarki leśnej i ochrony przyrody, z uwzględnieniem 
regionalnych strategii rozwoju oraz regionalnych programów ochrony środowiska”. 

W wyniku przeprowadzonych prac dokonano weryfikacji otrzymanych danych 
ewidencyjnych gruntów nadleśnictwa. Rozbieżności pomiędzy otrzymaną dokumentacją, 
a stanem faktycznym na gruncie (stwierdzone podczas prac terenowych) zostały usuwane na 
bieżąco, dlatego „Wykazu rozbieżności” nie sporządzano.  

W dniach 19-22 czerwca 2023 roku przeprowadzono test kontroli pomiaru miąższości 
w Nadleśnictwie Węgierska Górka. Kontroli dokonał Zespół zadaniowy powołany przez 
Dyrektora RDLP w Katowicach. Kontrola objęła 50 powierzchni kołowych w trakcie, której 
stwierdzono prawidłowość wykonanych prac. W trakcie odbioru przeprowadzono również 
kontrolę inwentaryzacji drewna martwego. Wyniki testu zostały omówione i przyjęte przez 
komisję. 

 
II. Referat Wykonawcy projektu planu dotyczący Programu Ochrony Przyrody oraz 

Prognozy oddziaływania planu urządzenia lasu na środowisko 

Dyrektor BULiGL Oddział w Krakowie przedstawił podstawowe zagadnienia, zawarte w 
Programie Ochrony Przyrody i Prognozie oddziaływania projektu planu urządzenia lasu na 
środowisko 
Program ochrony przyrody (POP): 

1. Zawartość programu ochrony przyrody. 
2. Źródła informacji o środowisku przyrodniczym. 
3. Walory przyrodnicze. 
4. Formy ochrony przyrody. 
5. Zadania z zakresu ochrony przyrody. 

Prognoza oddziaływania na środowisko projektu planu urządzenia lasu Nadleśnictwa 
Węgierska Górka (POŚ): 

1. Podstawy i metodyka opracowania. 
2. Analiza wpływu zapisów projektu planu na środowisko oraz formy ochrony przyrody 

na terenie nadleśnictwa i w jego sąsiedztwie. 
3. Stwierdzenie braku negatywnego oddziaływania projektu planu urządzenia lasu na 

obszary Natura 2000 w zarządzie   Nadleśnictwa oraz na środowisko (w tym gatunki 
roślin, zwierząt i grzybów)  

4. Propozycje dotyczące przewidywanych metod analizy skutków realizacji 
postanowień projektu pul. 

Komisja zaakceptowała wnioski w sprawie ochrony lasu oraz monitoringu skutków 
realizacji postanowień planu urządzenia lasu w zakresie oddziaływania na środowisko i na 
obszary Natura 2000 zawarte w/w dokumentach.  

 
III. Koreferat nadleśniczego do referatu Wykonawcy projektu planu urządzenia lasu. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Węgierska Górka zaakceptował zapisy zawarte w Referacie 
BULiGL oraz POP i POS. Podkreślił, że dokumenty zostały sprawdzone, a uwagi uwzględnione 
przez autorów przedmiotowych opracowań. Nadleśniczy bardzo wysoko ocenił współpracę  
z BULiGL Oddział w Krakowie, która odbywała się na każdym etapie prac nad planem 
urządzenia lasu oraz merytoryczny nadzór ze strony RDLP w Katowicach. Podziękował również 
podległym pracownikom Nadleśnictwa oraz wszystkim osobom zaangażowanym w prace nad 
projektem planu urządzenia lasu. 
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Część B: projekt planu urządzenia lasu. 
Końcowe wytyczne dotyczące organizacji prac nad planem urządzenia lasu wraz 
z programem ochrony przyrody oraz prognozą oddziaływania planu urządzenia lasu na 
środowisko. 

Przyjęte zasady określania zadań gospodarczych dla Nadleśnictwa Węgierska Górka 
projektowane były w oparciu o zapisy Protokołu z KZP i wytyczne RDLP 
w Katowicach. 

Komisja zaakceptowała przedstawiane w projekcie planu urządzenia lasu: 
1. Zakres i formę podstawowych założeń polityki przestrzennej zagospodarowania 

regionu. 
2. Wyniki testu kontroli pomiaru miąższości na powierzchniach próbnych. 
3. Etat określony według potrzeb hodowlanych i ochronnych w rozmiarze: 

 rozmiar miąższościowy użytków rębnych w ilości 73 541 m3 grubizny netto.  

 etat powierzchniowy użytków rębnych w 1 024,89 ha, w tym użytki rębne zaliczone 
na poczet przyjętego etatu powierzchniowego 1 016,91 ha, 

 powierzchniowy etat cięć w użytkowaniu przedrębnym w wysokości 3 074,33 ha 
(TW – 1 365,28 ha, TP – 1 709,05 ha), z szacunkowym pozyskaniem 
w drzewostanach przeznaczanych do użytkowania przedrębnego w wysokości 
244 000 m3 grubizny netto, co stanowi około 55% wielkości spodziewanego 
przyrostu miąższości w drzewostanach nieplanowanych do użytkowania rębnego. 

 Przyjęta wielkość użytkowania rębnego jest etatem według potrzeb hodowlanych  
i zgodna z pożądanym stanem tych zasobów na koniec planowanego okresu 
gospodarczego, 

4. Rozmiar prac z zakresu hodowli lasu, w tym: 

 projektowaną powierzchnię zalesień i odnowień w rozmiarze 279,28 ha 

 projektowaną powierzchnię pielęgnowania upraw i młodników 5 070,70 ha. 
5. Zadania dotyczące ochrony lasu, w tym zadania ochrony przeciwpożarowej 

wynikające z zaliczenia Nadleśnictwa do III kategorii zagrożenia pożarowego. 
6. Zadania dotyczące gospodarki łowieckiej i potrzeby w zakresie infrastruktury 

technicznej. 
7. Uzupełnienia do ustaleń protokołu KZP w postaci: 

a. przyjęcia sposobów zagospodarowania rębnią V w celu kształtowania struktury 
przerębowej w wybranych drzewostanach 

b. przyjęcia zaproponowanych wieków rębności: 80 lat dla dęba czerwonego oraz 
40 lat dla olszy szarej. 

c. dodatkowe kryteria zaliczania drzewostanów dla gospodarstwa specjalnego: 

 proponowane poszerzenie rezerwatu „Romanka”, 

 lasy w strefie ujęć wody, 

 lasy na stokach o nachyleniu powyżej 450 oraz na stromych zboczach jarów i 
wąwozów, 

W podsumowaniu obrad Przewodniczący stwierdził, iż Narada Techniczno-
Gospodarcza dla Nadleśnictwa Węgierska Górka potwierdza: 

- dokonanie oceny gospodarki leśnej za okres obowiązywania poprzedniego planu 
urządzenia lasu, 

- pozytywne wyniki prowadzenia monitoringu skutków realizacji postanowień 
ekspirującego PUL w zakresie oddziaływania na środowisko i na obszar Natura 
2000, 
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- wykonanie projektu planu urządzenia lasu wraz z programem ochrony przyrody 
zgodnie z przepisami ustawy o lasach oraz wytycznymi KZP, 

- akceptację prognozy oddziaływania na środowisko planu urządzenia lasu. 
 
Dyskusja 
W dyskusji zabrał głos Pan Adam Jurzykowski przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Katowicach. Nie wniósł szczegółowych uwag i zastrzeżeń do Projektu 
PUL na tym etapie, jednakże stwierdził, że szczegółowej analizy dokumentacji PUL RDOŚ 
dokona podczas opiniowania w ramach procedury strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko. Zwrócił natomiast uwagę, że w związku z nowelizacją ustawy ocenowej 
dokonanej we wrześniu 2023r obowiązujące plany zadań ochronnych dla obszarów Natura 
2000 stały się bezterminowe i będą jedynie podlegać rewizji w razie potrzeby co 6 lat. 
Przypomniał, że projekt PZO dla obszaru Natura 2000 „Beskid Śląski” będzie zatwierdzony  
w pierwszym kwartale 2024r i podziękował za przyjęcie jego zapisów do Projektu PUL. 
Stwierdził, ze wszystkie uzgodnienia dokonane podczas spotkania roboczego z udziałem RDOŚ, 
RDLP w Katowicach, Nadleśnictwa i BULiGL zostały uwzględnione w Planie (np. propozycja 
poszerzenie rezerwatu „Romanka”). Następnie podziękował Nadleśnictwu za współpracę  
w ubiegłym dziesięcioleciu na niwie ochrony przyrody. 

Po tej wypowiedzi Przewodniczący zakończył obrady dziękując wszystkim, którzy brali 
udział w obradach, osobom, które przygotowały prezentacje oraz przypomniał, że z obrad 
Komisji zostanie sporządzony protokół, który będzie wyłożony do informacji publicznej i 
poddany konsultacjom społecznym, a wszystkie uwagi i pytania będą rozpatrzone. 

 
Załączniki: 
Załącznikami do części A protokołu są: 

 lista obecności na NTG, 

 Projekt Planu urządzenia lasu wraz Programem ochrony przyrody oraz Prognozą 
oddziaływania na środowisko projektu w postaci cyfrowej. 

 
 

 Protokółował:                           Przewodniczył: 
Zenon Ryba  
Kierownik pracowni urządzeniowej BULiGL 
 

 
                                                                                         Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki leśnej 

 
 
 
 

             Zatwierdził: 
         
 
 
 
 
             Dyrektor RDLP w Katowicach 
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